
平成２６年度（９月分）入札結果一覧表

事後審査型
一般競争入

札
平成26年8月21日 管路整備課 

西布経丁２丁目～元寺町５丁目連
絡管布設工事

139,429,000 円 124,830,000 円 平成26年9月12日 から 115,600,000 円

土木工事業
／配水管工
事（水道

局）

11:30 14000032 城北・本町地区 185 日 110,878,911 円 平成27年3月15日 まで 82.91 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成26年9月4日 企画建設課 塩ノ谷～平尾配水管布設工事 65,679,000 円 55,050,000 円 平成26年9月19日 から 49,535,856 円

土木工事業
／配水管工
事（水道

局）

11:00 14000039 東山東地区 194 日 49,437,336 円 平成27年3月31日 まで 75.42 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成26年9月11日 企画建設課 真砂配水場配水池築造工事 889,262,000 円 780,080,000 円 平成26年9月19日 から 818,000,000 円

土木工事業 9:30 14000038
和歌山市吹上１丁目７番１０号
地先

690 日 732,773,482 円 平成28年8月8日 まで 91.99 ％

3
淺川・浅井特定建設工事共同企業体   竹中土木・三笠特定建設工事共同企
業体   大日本・丸山特定建設工事共同企業体   東亜・中山特定建設工事共
同企業体   みらい・福興特定建設工事共同企業体

5
淺川・浅井特定建
設工事共同企業体

2 （株）東部建設   （株）中山建設   （有）ユートピア建設 3 （株）東部建設

1
（株）青木工業所   （株）三愛基礎工業   大晶建設（株）   第五工業
（株）   （株）中山建設   （有）ユートピア建設   良誠工業（株）

7
（株）三愛基礎工
業

工期

落札金額
（税抜き）

工事種別 入札時間 工事番号 工事場所 設計工期
最低制限価格
（税抜き）

落札率

予定価格
（税抜き）

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

入札参加業者

入札
参加
業者
数

落札業者名№

入札方法 入札日
工事担当課

名
工事名


	一覧表（９） (電子)

